

# **D.Co København ApS**

CVR-nr. 29 62 81 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2014.

---

**Søren Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

D.Co København ApS  
Christian IX's Gade 2, st.  
1111 København K

CVR-nr.: 29 62 81 06  
Stiftet: 20. juni 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Gitte Gade Petersen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100  
København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge fodtøj og beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usikkerhed angående indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 610 t.kr. mod 907 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -317 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er inde i en positiv udvikling og indenfor de kommende år vil kunne retablere egenkapitalen ved egenindtjening.

Da der forventes et forbedret resultat for 2014 og selskabet tilføres den fornødne likviditet til at gennemføre driften er ledelsen af den opfattelse at det på det foreliggende grundlag er forsvarligt at videreføre selskabet. Der henvises til note 1 for nærmere redegørelse.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>609.707</b>	<b>907.196</b>
2 Personaleomkostninger	-695.920	-725.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.529	-113.529
<b>Driftsresultat</b>	<b>-199.742</b>	<b>68.012</b>
Andre finansielle indtægter	0	253
Øvrige finansielle omkostninger	-31.953	-12.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>-231.695</b>	<b>55.373</b>
3 Skat af årets resultat	-85.727	-68.963
<b>Årets resultat</b>	<b>-317.422</b>	<b>-13.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-317.422	-13.590
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-317.422</b>	<b>-13.590</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	2013	2012
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	140.000	220.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>220.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.174	62.703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.174</u>	<u>62.703</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	207.936	207.936
Andre tilgodehavender	112.055	112.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>319.991</u>	<u>319.991</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>489.165</u></b>	<b><u>602.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	344.078	521.752
Varebeholdninger i alt	<u>344.078</u>	<u>521.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.071	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.229	0
Udskudte skatteaktiver	0	85.723
Andre tilgodehavender	46.105	186.793
Tilgodehavender i alt	<u>58.405</u>	<u>272.516</u>
Likvide beholdninger	<u>35.056</u>	<u>64.578</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>437.539</u></b>	<b><u>858.846</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>926.704</u></b>	<b><u>1.461.540</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-1.353.615	-1.036.193
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.228.615</b>	<b>-911.193</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	119.568	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.082	87.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.445.815	2.055.193
Anden gæld	391.854	229.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.155.319	2.372.733
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.155.319</b>	<b>2.372.733</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>926.704</b>	 <b>1.461.540</b>

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets likviditet er på nuværende tidspunkt meget stram. Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabsloven § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er inde i en positiv udvikling og kan gennemføre driften. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at indtjeningen bliver positiv og den nødvendige likviditet fremskaffes. Årsrapporten er på den baggrund aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	675.283	690.265
Andre omkostninger til social sikring	14.003	21.930
Personaleomkostninger i øvrigt	6.634	13.460
	<u><b>695.920</b></u>	<u><b>725.655</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	85.727	68.963
	<u><b>85.727</b></u>	<u><b>68.963</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2013	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-280.000	-200.000
Årets af-/nedskrivninger	-80.000	-80.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<u><b>-360.000</b></u>	<u><b>-280.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u><b>140.000</b></u>	<u><b>220.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2013	<u>153.113</u>	<u>153.113</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>153.113</u></b>	<b><u>153.113</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-90.410	-56.881
Årets af-/nedskrivninger	<u>-33.529</u>	<u>-33.529</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b><u>-123.939</u></b>	<b><u>-90.410</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>29.174</u></b>	<b><u>62.703</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2013	<u>207.936</u>	<u>207.936</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>207.936</u></b>	<b><u>207.936</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>207.936</u></b>	<b><u>207.936</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.353.615</u>	<u>-1.036.193</u>
	<b><u>-1.353.615</u></b>	<b><u>-1.036.193</u></b>